
Meldeergebnis
8.Int. Süddeutsche und 28.Int. Ba-Wü Meisterschaften im Freiwasserschwimmen

vom 05.07.2025 bis 06.07.2025

Wettkampfstrecke

Veranstalter: SSV / BSV / SVW
Ausrichter: SG Heddesheim Schwimmabteilung

Wassertemperatur ca. 23°C
Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Badesee Heddesheim
An der Fohlenweide 7

68542 Heddesheim

Viereckkurs mit 1.250m
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. Swimteam Luzerne SUI   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0

Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    1/  0    2/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

2. SG Badenweiler-Neuenburg 4954   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0

3. SG Heddesheim 4814   8/  5   2/  3   8/  0   10/   3

4. SG Regio Freiburg 5146  12/  7   1/  1  18/  0   19/   1

5. SG Weinheim-Hohensachsen 4775   0/  3   1/  0   2/  0    3/   0

6. SGR Karlsruhe 5087   3/  4   1/  0   7/  0    8/   0

7. SK Sparta Konstanz 4779   8/  6  15/  3  22/  0   37/   3

8. SSG Bruhrain 5246   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0

9. SSV Lahr 1921 4790   3/  3   6/  0   3/  0    9/   0

10. SSV Offenburg 4791   1/  5   9/  0   0/  0    9/   0

11. ST Denzlingen 5444   2/  3   5/  0   0/  0    5/   0

12. SV Hellas Brühl 4799   2/  0   0/  0   2/  0    2/   0

13. SV Neptun Breisgau 4805   3/  5   0/  0   8/  0    8/   0

14. TSG Germania Dossenheim 4817   6/  5   4/  3  21/  0   25/   3

15. TSV Rot-Weiss Lörrach 4824   6/  1   0/  0  12/  0   12/   0

16. TV Bühl 1847 4828   6/  0   0/  0   6/  0    6/   0

17. TV Gundelfingen 1905 4833   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0

Gesamt für den Verband   61/  49   46/ 10  112/  0  158/ 10

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
18. SC Zwiesel 4298   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0

19. SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0

20. SSV Forchheim - Schwimmen 4332   1/  2   0/  0   3/  0    3/   0

21. SV Würzburg 05 4339   0/  4   3/  0   2/  0    5/   0

22. TG Kitzingen 4397   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0

Gesamt für den Verband    1/   9    6/  0    7/  0   13/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
23. Aqua Sports Eschborn 5833   6/  6   0/  0  12/  0   12/   0

24. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   2/  0   2/  0   4/  0    6/   0

25. SG Neptun Lampertheim 4974   1/  1   0/  0   2/  0    2/   0

26. TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150   1/  1   0/  0   2/  0    2/   0

Gesamt für den Verband   10/   8    2/  0   20/  0   22/  0
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Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
27. Grafen Schwimmteam 6443   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0

Gesamt für den Verband    0/   1    0/  0    1/  0    1/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
28. SSG Saar Max Ritter 4858   3/  0   0/  0   3/  0    3/   0

Gesamt für den Verband    3/   0    0/  0    3/  0    3/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
29. Ludwigshafener SV 3299   0/  2   0/  0   2/  0    2/   0

30. Mainzer Schwimmverein 01 5059   8/  2   2/  2   9/  0   11/   2

31. SC Neustadt/Weinstraße 3292   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0

32. SC Wörth 3290   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0

33. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   1/  1   1/  0   2/  0    3/   0

34. SG Worms 6458   1/  2   0/  0   3/  0    3/   0

35. TPSV Enkenbach 3306   2/  2   2/  0   3/  0    5/   0

Gesamt für den Verband   13/  10    6/  2   21/  0   27/  2

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

36. SG Rhein-Sieg 7193   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0

Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    1/  0    2/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
37. Abseitz Stuttgart 5711   1/  1   1/  0   1/  0    2/   0

38. ASV Horb 2451   0/  1   0/  0   2/  0    2/   0

39. SC Delphin Aalen 4953   1/  2   3/  0   2/  0    5/   0

40. SG Glems 5166   2/  0   2/  0   2/  0    4/   0

41. SG Schorndorf 2486   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0

42. Sport-Union Neckarsulm 6488   5/ 10   4/  2  11/  0   15/   2

43. Spvgg Mössingen 5747   1/  1   1/  0   2/  0    3/   0

44. SSG Filder-Neckar-Teck 5127   6/  2   1/  0  11/  0   12/   0

45. SSG Heilbronn 5243   2/  0   0/  0   2/  0    2/   0

46. SSV Ulm 1846 5680   5/  6   6/  1   6/  0   12/   1

47. SV Bietigheim 2500   1/  2   0/  1   6/  0    6/   1

48. SV Böblingen 2501   5/  5   1/  3   1/  0    2/   3

49. SV Cannstatt 2502  11/ 15  14/  2  45/  0   59/   2

50. SV Friedrichshafen 2505   4/  4   9/  0   3/  0   12/   0

51. SV Göppingen 04 2507   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0

52. SV Region Stuttgart 4982   5/  0   1/  1   2/  0    3/   1

53. SV Vaihingen 1889 2521   3/  0   0/  1   0/  0    0/   1
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noch Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
54. SV Waiblingen 6676   0/  0   0/  1   0/  0    0/   1

55. TG Biberach 2531   3/  1   2/  1   3/  0    5/   1

56. TG Geislingen 2532   4/  6  11/  1  14/  0   25/   1

57. TSG Schwäbisch Hall 2545   2/  4   2/  2   5/  0    7/   2

58. TSV Neustadt 1906 2578   1/  3   0/  1   4/  0    4/   1

59. TSV Schmiden 2583   5/  4   4/  0   6/  0   10/   0

60. TV Nellingen 2608   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0

61. VfL Sindelfingen 2624   3/  0   4/  1   0/  0    4/   1

62. Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0

63. Wfr. Leonberg 2632   2/  0   2/  0   1/  0    3/   0

Gesamt für den Verband   73/  70   69/ 18  132/  0  201/ 18

Gesamtzahl der Meldungen

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  161/ 149  131/ 30  298/  0  429/ 30
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Abschnitt 1 - Samstag 05.07.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich (Int. Süddt. Meisterschaften)
Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich (Int. Ba-Wü Meisterschaften)
Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich (Int. Süddt. Meisterschaften)
Wettkampf 4 - 5000m Freistil männlich (Int. Ba-Wü Meisterschaften)
Wettkampf 501 - 3x1250m Freistil weiblich (Int. Ba-Wü Meisterschaften)
Wettkampf 502 - 3x1250m Freistil männlich (Int. Ba-Wü Meisterschaften)
Wettkampf 503 - 3x1250m Freistil mixed (Int. Ba-Wü Meisterschaften)

Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich (Int. Süddt. Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 312 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 01:04:00,00
2. 126 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:04:15,90
3. 274 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:06:31,26
4. 337 Emilie Saillet  2008 VfL Sindelfingen 01:06:47,73
5. 336 Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 VfL Sindelfingen 01:10:00,00
6. 98 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11:19,16
7. 95 Vera Luhmann  2007 Wfr. Leonberg 01:11:47,59
8. 227 Alexandra Grosman  2008 SK Sparta Konstanz 01:12:08,71
9. 238 Theresa Kraft  2008 SK Sparta Konstanz 01:12:31,89
10. 72 Evelyn Baumgärtner  2010 SSV Lahr 1921 01:13:00,00
11. 279 Enya Bentz  2011 SC Wörth 01:14:34,45
12. 15 Viktoria Hvastunov  2007 TG Geislingen 01:17:07,86
13. 111 Jana Durawa  2008 TG Biberach 01:19:50,51
14. 12 Laura Winkler  2011 TG Geislingen 01:23:00,00
15. 9 Ellinor Schäfer  2010 TG Geislingen 01:30:00,00
16. 156 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
17. 146 Elia Ginter  2010 SSV Offenburg 00:00,00
18. 140 Lisa Kinast  2007 SV Friedrichshafen 00:00,00
19. 250 Paulina Kisseberth  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
20. 141 Romy Kiefer  2009 SV Friedrichshafen 00:00,00
21. 252 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
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Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich (Int. Ba-Wü M eisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 312 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 01:04:00,00
2. 274 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:06:31,26
3. 337 Emilie Saillet  2008 VfL Sindelfingen 01:06:47,73
4. 131 Lara Deininger  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:08:00,00
5. 336 Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 VfL Sindelfingen 01:10:00,00
6. 235 Nina Haake  2001 SK Sparta Konstanz 01:11:39,73
7. 95 Vera Luhmann  2007 Wfr. Leonberg 01:11:47,59
8. 227 Alexandra Grosman  2008 SK Sparta Konstanz 01:12:08,71
9. 3 Katja Hechel  1971 SG Glems 01:12:31,47
10. 238 Theresa Kraft  2008 SK Sparta Konstanz 01:12:31,89
11. 4 Tanja Bartscherer  1981 SG Glems 01:12:38,36
12. 72 Evelyn Baumgärtner  2010 SSV Lahr 1921 01:13:00,00
13. 289 Laura Marie Kilz  2010 SSV Ulm 1846 01:15:00,00
14. 290 Sophie Bobe  2010 SSV Ulm 1846 01:15:00,00
15. 81 Vesna Reblitz  2009 ST Denzlingen 01:15:00,00
16. 15 Viktoria Hvastunov  2007 TG Geislingen 01:17:07,86
17. 176 Constanze Hodapp  1993 SGR Karlsruhe 01:18:00,00
18. 232 Lara Mirian de Salles Leopold  2010 SK Sparta Konstanz 01:20:00,00
19. 214 Silvia Wiltzsch  1977 SG Heddesheim 01:20:00,00
20. 231 Jonna Soley Hermes  2007 SK Sparta Konstanz 01:20:20,39
21. 25 Claudia Hofmann-Scheidler  1966 SV Böblingen 01:20:37,20
22. 76 Kim Stüber  1973 SSV Lahr 1921 01:21:30,00
23. 12 Laura Winkler  2011 TG Geislingen 01:23:00,00
24. 174 Lena Wiegand  2006 SC Delphin Aalen 01:24:58,51
25. 9 Ellinor Schäfer  2010 TG Geislingen 01:30:00,00
26. 78 Pia Kröner  2007 ST Denzlingen 01:30:00,00
27. 144 Marianne Kühmel-Saleh  1960 SV Region Stuttgart 01:43:32,16
28. 137 Aliena Knecht  2003 SV Friedrichshafen 00:00,00
29. 156 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
30. 146 Elia Ginter  2010 SSV Offenburg 00:00,00
31. 142 Jessica Vetter  1997 SV Friedrichshafen 00:00,00
32. 141 Romy Kiefer  2009 SV Friedrichshafen 00:00,00
33. 122 Sarah Böhm  2001 TSV Schmiden 00:00,00
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Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich (Int. Süddt. Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 248 Matti Gäbler  2007 Sport-Union Neckarsulm 59:56,17
2. 260 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00:00,00
3. 328 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 01:00:51,36
4. 325 Maximilian Stühler  2007 SV Würzburg 05 01:01:12,88
5. 193 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:01:35,35
6. 291 Vito Quantz  2008 SSV Ulm 1846 01:02:28,30
7. 316 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 01:03:51,19
8. 314 Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 01:04:00,00
9. 319 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 01:04:00,00
10. 2 Simon Süß  2008 SC Zwiesel 01:04:11,28
11. 229 Jan Buben  2008 SK Sparta Konstanz 01:05:01,58
12. 317 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 01:05:21,44
13. 230 Jannis Trage  2007 SK Sparta Konstanz 01:06:32,24
14. 313 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 01:06:45,04
15. 326 Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 01:06:51,13
16. 239 Till Jedamski  2008 SK Sparta Konstanz 01:07:00,16
17. 112 Leon Lein  2002 TG Biberach 01:07:59,89
18. 233 Liam Greis  2011 SK Sparta Konstanz 01:10:00,00
19. 47 Noah Döring  2005 TPSV Enkenbach 01:10:00,00
20. 71 Benjamin Graf  2010 SSV Lahr 1921 01:11:15,91
21. 7 Adnan Kadic  2009 TG Geislingen 01:13:16,72
22. 164 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 01:15:38,47
23. 242 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
24. 138 Kalle Bendel  2010 SV Friedrichshafen 00:00,00
25. 40 Lukas Deuschle  2008 SSG Filder-Neckar-Teck 00:00,00
26. 119 Malte Kaufmann  2008 TSV Schmiden 00:00,00
27. 120 Miko Brenner  2008 TSV Schmiden 00:00,00
28. 148 Philipp Kian Rahmanian  2010 SSV Offenburg 00:00,00
29. 143 Rodion Domashenko  2009 SV Friedrichshafen 00:00,00
30. 149 Stan Mai  2009 SSV Offenburg 00:00,00
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Wettkampf 4 - 5000m Freistil männlich (Int. Ba-Wü M eisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 193 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:01:35,35
2. 291 Vito Quantz  2008 SSV Ulm 1846 01:02:28,30
3. 287 Gian-Luca Wyss  2008 SSV Ulm 1846 01:03:00,00
4. 288 Julius Ganss  2002 SSV Ulm 1846 01:03:00,00
5. 18 Christian Hemker  1996 SG Rhein-Sieg 01:03:09,83
6. 316 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 01:03:51,19
7. 314 Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 01:04:00,00
8. 319 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 01:04:00,00
9. 80 Thierry Maier  2003 ST Denzlingen 01:05:00,00
10. 229 Jan Buben  2008 SK Sparta Konstanz 01:05:01,58
11. 317 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 01:05:21,44
12. 230 Jannis Trage  2007 SK Sparta Konstanz 01:06:32,24
13. 313 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 01:06:45,04
14. 239 Till Jedamski  2008 SK Sparta Konstanz 01:07:00,16
15. 173 Alexander Jung  1983 SC Delphin Aalen 01:07:44,03
16. 175 Michael Hees  2009 SC Delphin Aalen 01:08:00,00
17. 257 Maximilian Hils  2001 Spvgg Mössingen 01:09:45,54
18. 96 Lars Kellermann  1974 SG Badenweiler-Neuenburg 01:10:00,00
19. 233 Liam Greis  2011 SK Sparta Konstanz 01:10:00,00
20. 77 Malte Riedel  2008 ST Denzlingen 01:10:00,00
21. 71 Benjamin Graf  2010 SSV Lahr 1921 01:11:15,91
22. 79 Richard Schulz  2011 ST Denzlingen 01:12:00,00
23. 7 Adnan Kadic  2009 TG Geislingen 01:13:16,72
24. 8 Davide Nicolosi  2002 TG Geislingen 01:13:37,26
25. 11 Heiko Thiele  1994 TG Geislingen 01:14:00,00
26. 215 Tim Roger Gutfrucht  2010 SG Heddesheim 01:15:00,00
27. 164 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 01:15:38,47
28. 151 Theo Engbers  1965 SSV Offenburg 01:17:44,26
29. 73 Finn Michael Fahrenson  2010 SSV Lahr 1921 01:18:00,00
30. 205 Lorenzo Zanon  1986 Abseitz Stuttgart 01:20:00,00
31. 277 Markus Volk  1994 SG Weinheim-Hohensachsen 01:20:00,00
32. 5 Sven Siefert  1979 SG Schorndorf 01:20:00,00
33. 186 Swen Schubert  1977 Swimteam Luzerne 01:20:00,00
34. 307 Ronald Buschhart  1968 SV Cannstatt 01:20:15,00
35. 10 Hans-Joachim Söll  1963 TG Geislingen 01:20:30,00
36. 150 Steffen Popp  1977 SSV Offenburg 01:21:31,90
37. 261 Achim Engelking  1966 TG Kitzingen 01:24:05,14
38. 300 Jürgen Sigwarth  1960 SV Cannstatt 01:25:00,00
39. 259 Gilbert Bouc  1967 SSG Bruhrain 01:28:15,48
40. 45 Christoph Dr. Döring  1978 TPSV Enkenbach 01:33:00,00
41. 60 Robert Klebes  1972 SG Regio Freiburg 01:35:00,00
42. 147 Jörg Scheiderbauer  1977 SSV Offenburg 00:00,00
43. 138 Kalle Bendel  2010 SV Friedrichshafen 00:00,00
44. 119 Malte Kaufmann  2008 TSV Schmiden 00:00,00
45. 148 Philipp Kian Rahmanian  2010 SSV Offenburg 00:00,00
46. 143 Rodion Domashenko  2009 SV Friedrichshafen 00:00,00
47. 149 Stan Mai  2009 SSV Offenburg 00:00,00
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Wettkampf 501 - 3x1250m Freistil weiblich (Int. Ba- Wü Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 22 1. Mannschaft  60+ Mainzer Schwimmverein 01 49:48,00
2. 2 1. Mannschaft  Offen VfL Sindelfingen 50:00,00
3. 10 1. Mannschaft  Offen SK Sparta Konstanz 54:00,00
4. 27 1. Mannschaft  Offen SV Böblingen 59:59,59
5. 26 1. Mannschaft  110+ SG Regio Freiburg 01:00:00,00
6. 19 1. Mannschaft  Offen TSG Germania Dossenheim 00:00,00
7. 14 1. Mannschaft  Offen SG Heddesheim 00:00,00
8. 13 1. Mannschaft  60+ SG Heddesheim 00:00,00
9. 7 1. Mannschaft  Offen Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
10. 3 1. Mannschaft  110+ SV Vaihingen 1889 00:00,00
11. 1 1. Mannschaft  Offen SV Region Stuttgart 00:00,00

Wettkampf 502 - 3x1250m Freistil männlich (Int. Ba- Wü Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 5 1. Mannschaft  Offen SV Cannstatt 45:00,00
2. 15 1. Mannschaft  Offen TSV Neustadt 1906 47:36,34
3. 11 1. Mannschaft  Offen SK Sparta Konstanz 49:00,00
4. 17 1. Mannschaft  Offen TSG Schwäbisch Hall 53:21,00
5. 30 1. Mannschaft  60+ TG Geislingen 55:00,00
6. 28 1. Mannschaft  Offen SV Böblingen 55:55,55
7. 20 1. Mannschaft  Offen TSG Germania Dossenheim 00:00,00
8. 18 1. Mannschaft  110+ TSG Germania Dossenheim 00:00,00
9. 8 1. Mannschaft  Offen Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Wettkampf 503 - 3x1250m Freistil mixed (Int. Ba-Wü Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. 4 1. Mannschaft (X)  Offen SV Cannstatt 45:00,00
2. 23 1. Mannschaft (X)  Offen TG Biberach 47:30,00
3. 6 1. Mannschaft (X)  Offen SSV Ulm 1846 50:00,00
4. 16 1. Mannschaft (X)  Offen TSG Schwäbisch Hall 53:21,00
5. 25 1. Mannschaft (X)  Offen SV Bietigheim 54:34,00
6. 29 1. Mannschaft (X)  Offen SV Böblingen 55:55,55
7. 21 1. Mannschaft (X)  110+ Mainzer Schwimmverein 01 58:00,00
8. 9 1. Mannschaft (X)  160+ SK Sparta Konstanz 01:00:00,00
9. 24 1. Mannschaft (X)  Offen SV Waiblingen 00:00,00
10. 12 1. Mannschaft (X)  110+ SG Heddesheim 00:00,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 06.07.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich (Int. Süddt. Meisterschaften)
Wettkampf 7 - 2500m Freistil weiblich (Int. Ba-Wü Meisterschaften)
Wettkampf 8 - 2500m Freistil männlich (Int. Süddt. Meisterschaften)
Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich (Int. Ba-Wü Meisterschaften)
Wettkampf 101 - 10000m Freistil weiblich (Int. Ba-Wü Meisterschaften)
Wettkampf 102 - 10000m Freistil männlich (Int. Ba-Wü Meisterschaften)

Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich (Int. Süddt. Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 312 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 31:00,00
2. 126 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 31:47,30
3. 274 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 32:28,26
4. 198 Lynn Prüwer  2010 TSV Neustadt 1906 32:55,05
5. 192 Laura Naemi Lang  2011 TSG Schwäbisch Hall 33:00,00
6. 64 Vanessa von Wolffersdorf  2007 SG Regio Freiburg 33:22,22
7. 98 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:01,68
8. 106 Finnja Maria Jassniger  2007 SV Bietigheim 34:23,11
9. 238 Theresa Kraft  2008 SK Sparta Konstanz 34:52,03
10. 12 Laura Winkler  2011 TG Geislingen 35:00,00
11. 247 Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 35:00,00
12. 133 Milena Wegele  2012 Mainzer Schwimmverein 01 35:22,38
13. 279 Enya Bentz  2011 SC Wörth 35:43,55
14. 226 Aike Stockburger  2012 SK Sparta Konstanz 35:45,00
15. 134 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 35:47,94
16. 41 Marie Eckwert  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 36:09,84
17. 15 Viktoria Hvastunov  2007 TG Geislingen 36:39,41
18. 252 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 37:43,72
19. 167 Clara Schulze  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 37:58,08
20. 180 Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 38:00,00
21. 127 Emilia Völk  2012 Mainzer Schwimmverein 01 38:07,60
22. 297 Franziska Grimm  2013 SV Cannstatt 38:30,00
23. 303 Mia Wetzlberger  2013 SV Cannstatt 38:30,00
24. 306 Regina Meintzinger  2013 SV Cannstatt 38:30,00
25. 318 Rieke Blümel  2012 SV Cannstatt 38:55,00
26. 156 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 39:49,03
27. 295 Antonia Schneider  2011 SV Cannstatt 39:50,50
28. 301 Lina Hellenthal  2011 SV Cannstatt 39:50,50
29. 308 Roya Rostami  2010 SV Cannstatt 39:50,50
30. 294 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 40:00,00
31. 234 Lise Lotte Jedamski  2013 SK Sparta Konstanz 40:00,00
32. 269 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 40:00,00
33. 270 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 40:00,00
34. 296 Eleni Kementzetzidou  2013 SV Cannstatt 40:30,00
35. 9 Ellinor Schäfer  2010 TG Geislingen 40:53,65
36. 37 Annika Roßmann  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 41:00,00
37. 302 Matilda Biedermann  2013 SV Cannstatt 41:00,00
38. 44 Lina Döring  2012 TPSV Enkenbach 42:51,27



8.Int. Süddeutsche und 28.Int. Ba-Wü Meisterschafte n im Freiwasserschwimmen
Meldelisten 10

noch Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich (Int. Sü ddt. Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
39. 39 Helena Herfurt  2008 SSG Filder-Neckar-Teck 43:16,07
40. 267 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 44:08,29
41. 273 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 45:00,00
42. 161 Laetitia Orbán  2009 TSG Germania Dossenheim 47:32,38
43. 157 Carolin Weber  2011 TSG Germania Dossenheim 51:33,45
44. 155 Alysea Zeiße  2012 TSG Germania Dossenheim 52:27,60
45. 101 Annika Büch  2010 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
46. 158 Emma Finet  2010 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
47. 169 Finja Deklerk  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:00,00
48. 170 Heidi Schmidt  2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:00,00
49. 111 Jana Durawa  2008 TG Biberach 00:00,00
50. 102 Jule Beinhauer  2006 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
51. 113 Leticia Schäfer  2007 TG Biberach 00:00,00
52. 171 Maelle Mößner  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:00,00
53. 99 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:00,00
54. 275 Marina Schmoll  2008 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
55. 114 Nina Schilling  2005 TG Biberach 00:00,00
56. 165 Olivia Grace Krystyna Batt  2010 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
57. 250 Paulina Kisseberth  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00



8.Int. Süddeutsche und 28.Int. Ba-Wü Meisterschafte n im Freiwasserschwimmen
Meldelisten 11

Wettkampf 7 - 2500m Freistil weiblich (Int. Ba-Wü M eisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 312 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 31:00,00
2. 213 Maren Spietzack  1987 SG Heddesheim 31:35,65
3. 210 Anna Spietzack  1987 SG Heddesheim 31:41,98
4. 274 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 32:28,26
5. 198 Lynn Prüwer  2010 TSV Neustadt 1906 32:55,05
6. 192 Laura Naemi Lang  2011 TSG Schwäbisch Hall 33:00,00
7. 64 Vanessa von Wolffersdorf  2007 SG Regio Freiburg 33:22,22
8. 58 Marlene Wachter  2007 SG Regio Freiburg 33:56,50
9. 106 Finnja Maria Jassniger  2007 SV Bietigheim 34:23,11
10. 235 Nina Haake  2001 SK Sparta Konstanz 34:27,67
11. 55 Lotta Pankrath  2008 SG Regio Freiburg 34:31,08
12. 56 Maira Weinberger  2013 SG Regio Freiburg 34:45,55
13. 3 Katja Hechel  1971 SG Glems 34:50,26
14. 238 Theresa Kraft  2008 SK Sparta Konstanz 34:52,03
15. 53 Eva Maria Ernst  2008 SG Regio Freiburg 34:55,55
16. 12 Laura Winkler  2011 TG Geislingen 35:00,00
17. 130 Katharina Nürnberger  2002 Mainzer Schwimmverein 01 35:23,46
18. 331 Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 35:33,27
19. 226 Aike Stockburger  2012 SK Sparta Konstanz 35:45,00
20. 284 Julia Thieringer  1991 SSV Ulm 1846 36:00,00
21. 131 Lara Deininger  2003 Mainzer Schwimmverein 01 36:08,90
22. 41 Marie Eckwert  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 36:09,84
23. 166 Anastasia Gvozdev  2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 36:17,41
24. 211 Dana Alina Uhlig  2009 SG Heddesheim 36:30,00
25. 57 Marina Puce  2011 SG Regio Freiburg 36:36,36
26. 15 Viktoria Hvastunov  2007 TG Geislingen 36:39,41
27. 176 Constanze Hodapp  1993 SGR Karlsruhe 37:00,00
28. 61 Selma Freitag  2012 SG Regio Freiburg 37:22,22
29. 286 Stefanie Andreß  1993 SSV Ulm 1846 37:30,00
30. 231 Jonna Soley Hermes  2007 SK Sparta Konstanz 37:31,04
31. 4 Tanja Bartscherer  1981 SG Glems 37:51,37
32. 167 Clara Schulze  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 37:58,08
33. 330 Britta Schlageter  1971 TV Bühl 1847 38:28,54
34. 297 Franziska Grimm  2013 SV Cannstatt 38:30,00
35. 303 Mia Wetzlberger  2013 SV Cannstatt 38:30,00
36. 306 Regina Meintzinger  2013 SV Cannstatt 38:30,00
37. 228 Arlette Stockburger  1979 SK Sparta Konstanz 38:43,86
38. 318 Rieke Blümel  2012 SV Cannstatt 38:55,00
39. 232 Lara Mirian de Salles Leopold  2010 SK Sparta Konstanz 39:00,00
40. 214 Silvia Wiltzsch  1977 SG Heddesheim 39:00,00
41. 25 Claudia Hofmann-Scheidler  1966 SV Böblingen 39:00,21
42. 333 Martina Faust  1962 TV Bühl 1847 39:01,43
43. 76 Kim Stüber  1973 SSV Lahr 1921 39:15,00
44. 258 Milena Hils  2007 Spvgg Mössingen 39:25,39
45. 43 Sophie Le Héno  1995 SSG Filder-Neckar-Teck 39:32,13
46. 156 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 39:49,03
47. 295 Antonia Schneider  2011 SV Cannstatt 39:50,50
48. 301 Lina Hellenthal  2011 SV Cannstatt 39:50,50
49. 308 Roya Rostami  2010 SV Cannstatt 39:50,50
50. 294 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 40:00,00
51. 281 Anna-Lisa Allgaier  2000 SSV Ulm 1846 40:00,00
52. 264 Eileen Nöll  1999 Aqua Sports Eschborn 40:00,00



8.Int. Süddeutsche und 28.Int. Ba-Wü Meisterschafte n im Freiwasserschwimmen
Meldelisten 12

noch Wettkampf 7 - 2500m Freistil weiblich (Int. Ba -Wü Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
53. 234 Lise Lotte Jedamski  2013 SK Sparta Konstanz 40:00,00
54. 182 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 40:00,00
55. 36 Annika Eckwert  2000 SSG Filder-Neckar-Teck 40:14,12
56. 296 Eleni Kementzetzidou  2013 SV Cannstatt 40:30,00
57. 9 Ellinor Schäfer  2010 TG Geislingen 40:53,65
58. 37 Annika Roßmann  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 41:00,00
59. 302 Matilda Biedermann  2013 SV Cannstatt 41:00,00
60. 42 Pia Hoffmann  1987 SSG Filder-Neckar-Teck 43:15,00
61. 39 Helena Herfurt  2008 SSG Filder-Neckar-Teck 43:16,07
62. 174 Lena Wiegand  2006 SC Delphin Aalen 44:39,48
63. 271 Sabrina Schön  1996 Aqua Sports Eschborn 45:00,00
64. 16 Xenia Dauner  2011 TG Geislingen 45:00,00
65. 69 Natalia Plechistova  1984 SSG Heilbronn 46:13,93
66. 329 Amina Soraya Roskosz  2012 TV Bühl 1847 46:29,32
67. 334 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 46:30,96
68. 62 Sonja Lamers  1975 SG Regio Freiburg 46:46,46
69. 68 Petra Hartmann  1974 SSG Heilbronn 47:15,23
70. 161 Laetitia Orbán  2009 TSG Germania Dossenheim 47:32,38
71. 83 Madeleine Stjepanovic  1969 SV Hellas Brühl 47:43,91
72. 144 Marianne Kühmel-Saleh  1960 SV Region Stuttgart 48:43,75
73. 202 Elena Heinrich  1965 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 49:00,00
74. 204 Laura Schatz  1965 Abseitz Stuttgart 49:30,00
75. 17 Victoria Weber  1983 TV Gundelfingen 1905 49:59,13
76. 168 Claudia Pannach  1966 TSV Rot-Weiss Lörrach 50:00,00
77. 129 Karola Engelmann  1974 Mainzer Schwimmverein 01 50:00,00
78. 157 Carolin Weber  2011 TSG Germania Dossenheim 51:33,45
79. 155 Alysea Zeiße  2012 TSG Germania Dossenheim 52:27,60
80. 82 Karin Hoffmann  1958 SV Göppingen 04 53:00,00
81. 46 Marlies Fieguth  1948 TPSV Enkenbach 55:00,00
82. 49 Alina Förster  2012 SG Regio Freiburg 00:00,00
83. 50 Alina Heitzler  2013 SG Regio Freiburg 00:00,00
84. 158 Emma Finet  2010 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
85. 332 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 00:00,00
86. 117 Fine Häcker  2012 TSV Schmiden 00:00,00
87. 169 Finja Deklerk  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:00,00
88. 86 Hannah Wanka  2008 SV Neptun Breisgau 00:00,00
89. 170 Heidi Schmidt  2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:00,00
90. 118 Iris Mayer  1996 TSV Schmiden 00:00,00
91. 103 Kristina Beinhauer  1974 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
92. 88 Lani Schlegel  2008 SV Neptun Breisgau 00:00,00
93. 171 Maelle Mößner  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:00,00
94. 275 Marina Schmoll  2008 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
95. 165 Olivia Grace Krystyna Batt  2010 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
96. 121 Päivi Lehtonen Brenner  1973 TSV Schmiden 00:00,00
97. 123 Sina Englert  2009 TSV Schmiden 00:00,00



8.Int. Süddeutsche und 28.Int. Ba-Wü Meisterschafte n im Freiwasserschwimmen
Meldelisten 13

Wettkampf 8 - 2500m Freistil männlich (Int. Süddt. Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 199 Noah Prüwer  2007 TSV Neustadt 1906 28:33,80
2. 328 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 29:00,00
3. 193 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 29:48,01
4. 316 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 30:53,59
5. 229 Jan Buben  2008 SK Sparta Konstanz 31:04,48
6. 38 Dominic Schneider  1993 SSG Filder-Neckar-Teck 31:30,00
7. 317 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 31:44,35
8. 313 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 32:04,23
9. 239 Till Jedamski  2008 SK Sparta Konstanz 32:26,27
10. 230 Jannis Trage  2007 SK Sparta Konstanz 32:46,02
11. 47 Noah Döring  2005 TPSV Enkenbach 33:00,00
12. 7 Adnan Kadic  2009 TG Geislingen 33:15,94
13. 108 Miron Diesendorf  2009 SV Bietigheim 33:29,01
14. 263 Cedric Wittmann  2008 Aqua Sports Eschborn 34:00,00
15. 327 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 34:00,00
16. 164 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 34:37,50
17. 14 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 35:00,00
18. 181 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 35:00,00
19. 309 Yassir Lahrach  2013 SV Cannstatt 35:00,00
20. 242 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 35:13,97
21. 107 Mathäus Diesendorf  2010 SV Bietigheim 35:18,36
22. 179 Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 35:20,74
23. 233 Liam Greis  2011 SK Sparta Konstanz 35:36,60
24. 311 Daniel Sommerlatte  2012 SV Cannstatt 36:00,00
25. 97 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:02,36
26. 265 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 36:42,21
27. 315 Lucas Zahn  2013 SV Cannstatt 37:30,00
28. 13 Leo Choi  2012 TG Geislingen 37:32,49
29. 1 Michael Kirsch  2008 ASV Horb 38:00,00
30. 305 Neo Engelmann  2013 SV Cannstatt 38:00,00
31. 310 Lui Luke Aderhold  2013 SV Cannstatt 38:30,00
32. 206 Simon Hengrich  2012 SC Neustadt/Weinstraße 39:11,60
33. 304 Moritz Peter Grimm  2012 SV Cannstatt 39:30,00
34. 299 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 40:00,00
35. 266 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 40:00,00
36. 236 Noah Greis  2013 SK Sparta Konstanz 41:00,00
37. 298 Jonas Berner  2013 SV Cannstatt 42:00,00
38. 212 Karl Jansky  2013 SG Heddesheim 45:00,00
39. 268 Lukas Lieske  2008 Aqua Sports Eschborn 45:00,00
40. 216 Toni Misera  2013 SG Heddesheim 45:00,00
41. 320 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 45:29,88
42. 243 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
43. 244 Felix Geideck  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
44. 245 Gianluca Capotorto  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
45. 159 Joel Carone  2012 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
46. 160 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
47. 246 Jonas Bertet  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
48. 139 Linus Bojarski  2013 SV Friedrichshafen 00:00,00
49. 249 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
50. 100 Nicolas Greulich  2009 SG Neptun Lampertheim 00:00,00
51. 172 Noah Deklerk  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:00,00
52. 162 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim 00:00,00



8.Int. Süddeutsche und 28.Int. Ba-Wü Meisterschafte n im Freiwasserschwimmen
Meldelisten 14

noch Wettkampf 8 - 2500m Freistil männlich (Int. Sü ddt. Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
53. 251 Steffen Faiz  2013 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich (Int. Ba-Wü M eisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 199 Noah Prüwer  2007 TSV Neustadt 1906 28:33,80
2. 193 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 29:48,01
3. 316 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 30:53,59
4. 229 Jan Buben  2008 SK Sparta Konstanz 31:04,48
5. 18 Christian Hemker  1996 SG Rhein-Sieg 31:19,49
6. 38 Dominic Schneider  1993 SSG Filder-Neckar-Teck 31:30,00
7. 317 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 31:44,35
8. 313 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 32:04,23
9. 93 Philipp Markert  2005 SV Neptun Breisgau 32:10,14
10. 239 Till Jedamski  2008 SK Sparta Konstanz 32:26,27
11. 54 Florian Leberer  2010 SG Regio Freiburg 32:43,33
12. 59 Maxim Shaliev  2012 SG Regio Freiburg 32:45,55
13. 230 Jannis Trage  2007 SK Sparta Konstanz 32:46,02
14. 191 Julian Wolpert  2011 TSG Schwäbisch Hall 33:00,00
15. 7 Adnan Kadic  2009 TG Geislingen 33:15,94
16. 257 Maximilian Hils  2001 Spvgg Mössingen 33:17,02
17. 173 Alexander Jung  1983 SC Delphin Aalen 33:22,22
18. 108 Miron Diesendorf  2009 SV Bietigheim 33:29,01
19. 51 Angelo Miguel Dobek  2006 SG Regio Freiburg 33:33,33
20. 52 Erik Pankrath  2011 SG Regio Freiburg 33:34,44
21. 164 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 34:37,50
22. 282 David Janzen  1987 SSV Ulm 1846 35:00,00
23. 283 Gregor Schedlbauer  1993 SSV Ulm 1846 35:00,00
24. 14 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 35:00,00
25. 309 Yassir Lahrach  2013 SV Cannstatt 35:00,00
26. 107 Mathäus Diesendorf  2010 SV Bietigheim 35:18,36
27. 233 Liam Greis  2011 SK Sparta Konstanz 35:36,60
28. 311 Daniel Sommerlatte  2012 SV Cannstatt 36:00,00
29. 249 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 36:58,19
30. 272 Sebastian Metzler  1991 Aqua Sports Eschborn 37:00,00
31. 65 Yannis Rothe  2010 SG Regio Freiburg 37:21,46
32. 315 Lucas Zahn  2013 SV Cannstatt 37:30,00
33. 13 Leo Choi  2012 TG Geislingen 37:32,49
34. 307 Ronald Buschhart  1968 SV Cannstatt 37:40,00
35. 178 Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 38:00,00
36. 1 Michael Kirsch  2008 ASV Horb 38:00,00
37. 305 Neo Engelmann  2013 SV Cannstatt 38:00,00
38. 186 Swen Schubert  1977 Swimteam Luzerne 38:00,00
39. 187 Eliah Krüger  2010 Ludwigshafener SV 38:03,04
40. 188 Jonah Nestler  2009 Ludwigshafener SV 38:03,42
41. 310 Lui Luke Aderhold  2013 SV Cannstatt 38:30,00
42. 10 Hans-Joachim Söll  1963 TG Geislingen 39:30,00
43. 304 Moritz Peter Grimm  2012 SV Cannstatt 39:30,00
44. 259 Gilbert Bouc  1967 SSG Bruhrain 39:31,42
45. 92 Niklas Weber  2010 SV Neptun Breisgau 39:46,16
46. 116 Christopher Marcel Duprée  1988 TSV Schmiden 39:47,15
47. 276 Christian Volk  1996 SG Weinheim-Hohensachsen 40:00,00



8.Int. Süddeutsche und 28.Int. Ba-Wü Meisterschafte n im Freiwasserschwimmen
Meldelisten 15

noch Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich (Int. Ba -Wü Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
48. 177 Elias Jiang  2013 SGR Karlsruhe 40:00,00
49. 104 Guntram Doleschal  1971 TV Nellingen 40:00,00
50. 299 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 40:00,00
51. 132 Marco Engelmann  1972 Mainzer Schwimmverein 01 40:00,00
52. 237 Sascha Trage  1973 SK Sparta Konstanz 40:00,00
53. 261 Achim Engelking  1966 TG Kitzingen 40:25,78
54. 236 Noah Greis  2013 SK Sparta Konstanz 41:00,00
55. 85 Garnik Nanijanyan  2006 SV Neptun Breisgau 41:25,82
56. 298 Jonas Berner  2013 SV Cannstatt 42:00,00
57. 285 Stefan Spann  1983 SSV Ulm 1846 42:00,00
58. 278 Udo Pflästerer  1960 SG Weinheim-Hohensachsen 42:32,61
59. 212 Karl Jansky  2013 SG Heddesheim 45:00,00
60. 60 Robert Klebes  1972 SG Regio Freiburg 45:00,00
61. 216 Toni Misera  2013 SG Heddesheim 45:00,00
62. 203 Volker Klehr  1962 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 49:00,00
63. 136 Alen Fischer  2010 SV Friedrichshafen 00:00,00
64. 115 Benjamin Belfort  2012 TSV Schmiden 00:00,00
65. 159 Joel Carone  2012 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
66. 160 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
67. 90 Leo Wanka  2010 SV Neptun Breisgau 00:00,00
68. 139 Linus Bojarski  2013 SV Friedrichshafen 00:00,00
69. 172 Noah Deklerk  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:00,00
70. 162 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim 00:00,00

Wettkampf 101 - 10000m Freistil weiblich (Int. Ba-W ü Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 94 Ronja Luhmann  2005 Wfr. Leonberg 02:28:20,19
2. 227 Alexandra Grosman  2008 SK Sparta Konstanz 02:30:00,00
3. 74 Jaqueline Sinner  1999 SSV Lahr 1921 02:50:50,00
4. 21 Silke Reitz  1974 SSV Forchheim - Schwimmen 02:55:00,00
5. 145 Cora Heidenreich  2004 SV Region Stuttgart 03:00:00,00
6. 84 Silke Will  1965 SV Hellas Brühl 03:01:00,00
7. 183 Clara Freyberg  2009 SG Worms 00:00,00
8. 89 Lene Sophie Molz  2008 SV Neptun Breisgau 00:00,00

Wettkampf 102 - 10000m Freistil männlich (Int. Ba-W ü Meisterschaften)
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 2 Simon Süß  2008 SC Zwiesel 02:15:10,00
2. 63 Theodor Aman  2008 SG Regio Freiburg 02:15:55,55
3. 128 Fernando Cardenas  1970 Mainzer Schwimmverein 01 02:21:00,00
4. 262 Martin Mercier  2001 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:23:00,00
5. 87 Jens Poppe  1980 SV Neptun Breisgau 02:28:07,92
6. 96 Lars Kellermann  1974 SG Badenweiler-Neuenburg 02:30:00,00
7. 20 Niklas Schmidt  2004 SSV Forchheim - Schwimmen 02:35:00,00
8. 19 Maximilian Halwas  1990 SSV Forchheim - Schwimmen 02:45:00,00
9. 75 Johannes Weber  1975 SSV Lahr 1921 02:50:50,00
10. 35 Carl Bittendorf  2000 Grafen Schwimmteam 00:00,00
11. 184 Luis Pflug  2009 SG Worms 00:00,00
12. 163 Philippe Walcher  2007 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
13. 185 Til Schwaller  2008 SG Worms 00:00,00




